
 

Česká pošta

Česká pošta. s.p.

Politických vězňů 909/4

Praha 1

Korespondenční adresa:

Poštovní přihrádka 99

225 99 Praha 025

Nvaše značka
v

Z Vyřizuje! linka :Místo/ dne

CP/329272023/GR - lng. Vladimír Macek &#39;› Praha &#39; ăgă
Z

XXXX XXX XXX XXX
&#39;

u (a V k

Věc

Pověření
4

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaný v

obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupená Ing. Miroslavem Štěpánem,

zástupcem ředitele (dále také „Česká pošta, s.p.“ nebo „ČP“),

pověřuje zaměstnance

Ing. Jiřího Valečka, XXXX XXX XXX XXXXX pověřeného řízením úseku správa majetku a strategické investice,

aby za Českou poštu, s.p.:

a) uzavíral smlouvy na stavební práce, vzešlé ze zadávacího nebo výběrového řízení, které zakládají

finanční plnění po celou dobu účinnosti smlouvy do výše 50.000.000,- Kč bez DPH;

b) uzavíral dodatky ke smlouvám, dohody o ukončení smluv, podepisoval výpovědi či odstoupení od

smluv, to vše ve vztahu ke smlouvám uvedeným výše pod bodem a);

c) uzavíral nájemní smlouvy a podnájemní smlouvy, které zakládají finanční plnění po celou dobu

účinnosti smlouvy do výše 50.000.000,- Kč bez DPH;

d) uzavíral smlouvy na nákup médií a na likvidaci odpadů, uzavíral smlouvy o připojení s příslušným

provozovatelem distribuční soustavy elektřiny i plynu, ktere&#39; zakládají finanční plnění po celou dobu

účinnosti smlouvy do Výše 50.000.000,- Kč bez DPH;

e) uzavíral smlouvy na nákup konzultačních služeb, které zakládají finanční plnění po celou dobu

účinnosti smlouvy do výše 5.000.000,- Kč bez DPH;

t) uzavíral jiné smlouvy a objednávky, než uvedené shora pod body c) až e), související s činností

útvaru správa majetku a strategické investice, které zakládají finanční plnění po celou dobu účinnosti

smlouvy do výše 50.000.000,- Kč bez DPH;

Česká pošta. s.p., se sídlem Tel.: +420 221 131 111 inío@ceskaposta.cz č. ú.: 13340637010300

Politických vězňů 909/4 Fax: +420 221 132 215 www.ceskaposta.cz IC: 47114983

225 99 Prahal

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 7565

 



 

ČGSká DOŠta Strana 2

g) uzavíral dodatky ke smlouvám, dohody o ukončení smluv, podepisoval výpovědi či odstoupení od

smlouvy, a to vztahující se ke smlouvám a objednávkám uvedeným výše pod body c) až Í);

h) stvrzoval formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel stanovených příslušnými

platnými vnitřními předpisy ČP na kupních smlouvách na nemovité věci s finančním objemem do

výše 50.000.000,- Kč bez DPH;
_

i) jednal s orgány státní správy ve věci vydání povolení zvláštního užívání pozemních komunikací za

účelem zřízení vyhrazených parkovacích míst;

j) jednal s orgány státní správy a samosprávy, popř. i jinými osobami, ve věcech. které se týkají

realizace staveb, zejména (nikoli však výlučně) ve věcech týkajících se vydání územního rozhodnutí

o umístění stavby, stavebního povolení a kolaudačního souhlasu na stavbu, a to včetně přijímání

písemností či rozhodnutí, uplatnění práva na odvolání proti rozhodnutím v uvedených věcech, nebo

vzdání se práva na odvolání.

Toto pověření zaniká ukončením pracovněprávního vztahu pověřeného zaměstnance k CP, změnou pracovní

pozice pověřeného zaměstnance, jmenováním pověřeného zaměstnance do jiné funkce, odvoláním

pověřeného zaměstnance z funkce, odvoláním pověřeného zaměstnance z vedoucího pracovního místa, nebo

odvoláním pověření.

X

Ing. Miroslav Štěpán
zástupce ředitele

Česká pošta, s.p.

Ověřovací doložka pro leoalizaci Poř.č: 11000-1077-1020

Podle ověř knihy pošty; Ěraha 1
, , y ,

Uznal podpis na listina za vlastni: Miroslav štepan

XXXX

X

XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

Druh a č. předlož.dokl.t0tožnosti: XXXXXXXX XXXXX
X XX XXXXX X

Praha 1 ,Mojí/8.06.2023
XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

Česká pošta. s.p.. se sídlem Tel.: +420 221 131 111 inío@ceskaposta.cz č. ú.: 13340637010300

Politlckých vězňů 909/4 Fax: +420 221 132 215
, www.ceskaposta.c2~ IČ: 47114983

225 99 Praha1

zap&#39;saný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 7565

 


